
 

 

                
 
 

Ú D A J E  O  P R O J E K T U 
 
NÁZEV:   

„Polní cesta RCH 3 v k.ú. Kozí Hory“ 

HLAVNÍ CÍL:  

Realizace projektů pozemkových úprav a plánů společných zařízení 

 
Jedná se o novostavbu polní cesty napojenou na již realizovanou polní cestu RC5 
v kat. území Starý Knín. Trasa sleduje parcelu  660,  k.ú Kozí Hory. Parcela  na 
které navržená cesta leží prochází řídkým náletovým porostem , od km cca  0.1   
má území charakter pastviny . Podélný sklon terénu v trase dané parcelou   je  
značný a dosahuje okrajových hodnot povolených normou . Parcela končí na 
hranici k.ú. Chramiště . V km cca 0.570 trasa  kříží nadzemní vedení VVN , při 
dostatečné podjezdné výšce ( nedojde ke zvýšení nivelety oproti terénu ). 
Zemědělská  doprava využívá stávající cestu ( vyježděný pruh )  na  parcelách 
sousedního k.ú. Starý Knín , který má příznivější podélný sklon .  
 

REGISTRAČNÍ ČÍSLO: 17/000/0431b/120/000216 
ŽADATEL, PŘÍJEMCE DOTACE: Státní pozemkový úřad, Pobočka Příbram 
ZÁMĚR: b) Realizace plánů společných zařízení 
ZPRACOVATEL PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE: Lesprojekt Krnov, Ing. Petr Barandovski 
DODAVATEL: Dřevotvar – řemesla a stavby s.r.o., Slavníkovců 455, 391 55 Chýnov 
MÍSTO REALIZACE: Okres Příbram, Obec Nový Knín, katastrální území Kozí Hory 
CELKOVÉ VÝDAJE: 3 333 134 Kč s DPH 
VÝDAJE PRO DOTACI: 3 325 269  Kč s DPH 
PODÁNÍ ŽÁDOSTI O DOTACI: 19.09.2017 
UZAVŘENÍ DOHODY O POSKYTNUTÍ DOTACE: 28.02.2018 
TERMÍN UKONČENÍ REALIZACE: 15.11.2017 
 
 
 



ANOTACE, POPIS:  
Výstavba polní cesty RCH 3 je první realizací plánu společných zařízení schválených komplexních pozemkových 

úprav v katastrálním území Kozí Hory. Projekt je realizován na pozemku p.č. 660 v k.ú. Kozí Hory a p.p.č. 1203 v kat. 

území Starý Knín v souladu se stavebním povolením a v rozsahu vymezeném projektovou dokumentací. Cesta 

navazuje na již realizovanou polní cestu RC 5 v k.ú. Starý Knín ( vybudovanou v roce 2011 ) a pokračuje jižním 

směrem podél katastrální hranice až na hranici katastrálního území Chramiště. 

S vlastní realizací projektu se započalo v září roku 2017, práce byly ukončeny v listopadu roku 2017. Po realizaci 

projektu se zde nachází polní cesta o šířce vozovky 4,0 m s oboustrannou krajnicí 0,5 m, s povrchem 

asfaltobetonovým. Cesta získala parametry potřebné pro zemědělskou techniku. Její realizací se zlepšila 

prostupnost krajinou – navázáním na již vybudovanou polní cestu RC 5 v k.ú. Starý Knín. 

F O T O D O K U M E N T A C E 

 

STAV PŘED REALIZACÍ: 

           

STAV V PRŮBĚHU REALIZACE: 

            

STAV PO DOKONČENÍ REALIZACE: 

              


